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АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______  __________________________________________________________
	21.03.2016
	
	№
	375-па


О внесении изменений в постановление администрации города от 30.09.2014 № 1214-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск» на 2015-2020 годы

Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск и в соответствии с решением Медногорского городского Совета депутатов Оренбургской области от 16.12.2014 № 468 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»:

1. Внести в постановление администрации города Медногорска от 30.09.2014 № 1214-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск» на 2015-2020 годы (в редакции постановления от 22.04.2015 № 521-па) (далее муниципальная Программа) следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению администрации города внести изменения согласно приложению 1 к данному постановлению.
1.2. В приложении 2 к муниципальной программе Строку 12 «Мероприятие I. Выполнение мероприятий по профилактике и предупреждению преступлений» изложить в новой редакции согласно приложению  2 к данному постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования - руководителя аппарата администрации города Сердюка И.М.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».
Глава города                                                                           
Д.В. Садовенко

Приложение 1 

к постановлению 

администрации города

от 21.03.2016 № 375-па
1.1. В Паспорте муниципальной Программы раздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы бюджетных ассигнований 

Программы
	Общий объем средств местного бюджета,         направленных на реализацию мероприятий Программы, составит 1095 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 135 тыс. рублей; 

2016 год – 192 тыс. рублей;

2017 год – 192 тыс. рублей; 

2018 год – 192 тыс. рублей;

2019 год – 192 тыс. рублей;

2020 год – 192 тыс. рублей;

в том числе по подпрограммам:

 по подпрограмме № 1 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования город Медногорск» – 850,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 100,0 тыс. рублей;

2016 год – 150,0 тыс. рублей;

2017 год – 150,0 тыс. рублей;

2018 год – 150,0 тыс. рублей;

2019 год – 150,0 тыс. рублей;

2020 год – 150,0 тыс. рублей.
по подпрограмме № 2 «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в г.Медногорске» 

на 2015–2020 годы – 245,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 35 тыс. рублей;

в 2016 году – 42 тыс. рублей;

в 2017 году – 42 тыс. рублей;

в 2018 году – 42 тыс. рублей;

в 2019 году – 42 тыс. рублей;

в 2020 году – 42 тыс. рублей.
Источник финансирования – местный бюджет».


1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий Программы, составит 1095 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 135 тыс. рублей; 

2016 год – 192 тыс. рублей;

2017 год – 192 тыс. рублей; 

2018 год – 192 тыс. рублей;

2019 год – 192 тыс. рублей;

2020 год – 192 тыс. рублей;

в том числе по подпрограммам:

по подпрограмме № 1 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования город Медногорск» – 850,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2015 год – 100,0 тыс. рублей;

2016 год – 150,0 тыс. рублей;

2017 год – 150,0 тыс. рублей;

2018 год – 150,0 тыс. рублей;

2019 год – 150,0 тыс. рублей;

2020 год – 150,0 тыс. рублей.

по подпрограмме № 2  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в г. Медногорске» на 2015–2020 годы – 245,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2015 году – 35 тыс. рублей;

в 2016 году – 42 тыс. рублей;

в 2017 году – 42 тыс. рублей;

в 2018 году – 42 тыс. рублей;

в 2019 году – 42 тыс. рублей;

в 2020 году – 42 тыс. рублей»

2.1. В приложении № 2 к муниципальной Программе «Перечень мероприятий программы и объемы финансирования из местного бюджета»:
2.1.1. В строке «Итого по Программе цифры «1155» заменить на «1095»; в том числе по годам: 2015 год цифры «145» заменить «135».

2.1.2.  В строке «Всего по подпрограмме № 1 цифры «910» заменить на «850»; в том числе по годам: 2015 год цифры «110» заменить на «100».

3.1. В приложении 3 к муниципальной Программе:

3.1.1. В  Паспорте подпрограммы № 1 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования город Медногорск» на 2015-2020 годы раздел «Источники и объемы финансирования» изложить в новой редакции:
	«Источники и объемы финансирования
	Общие затраты на реализацию Подпрограммы составляют 850,0 тыс. рублей, за счет средств бюджета муниципального образования, из них по годам: 
в 2015 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 150,0  тыс. рублей;

в 2017 году – 150,0  тыс. рублей;

в 2018 году – 150,0  тыс. рублей;

в 2019 году – 150,0  тыс. рублей;

в 2020 году – 150,0  тыс. рублей;
Ежегодное Финансирование мероприятий Программы осуществляется в пределах средств, предусмотренных исполнителями Программы в местном бюджете на соответствующий год. Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2014-2020 годов, могут быть уточнены при формировании бюджета Муниципального образования город Медногорск на 2015, 2016, 2017, 2018, 2019 и 2020 годы.».


3.1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой редакции: 

«Финансирование Подпрограммы осуществляется за счет средств местного бюджета. Всего на реализацию программных мероприятий требуется 850,0 тыс. рублей за счет средств бюджета муниципального образования город Медногорск, в том числе:
в 2015 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2016 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2017 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2018 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2019 году – 150,0 тыс. рублей;

в 2020 году – 150,0 тыс. рублей;

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной  корректировке при формировании бюджета МО город Медногорск на соответствующий год, и плановый период исходя из  возможностей и средств бюджета и степени реализации мероприятий Программы.».
Приложение 2 к постановлению

администрации  города
от 21.03.2016 № 375-па
Мероприятие I. Выполнение мероприятий по профилактике и предупреждению преступлений
	№ п/п
	Наименование цели, задачи мероприятия
	Срок реализации мероприятия
	Объем финансирования, тыс. рублей
	Исполнитель

	
	
	
	Всего

тыс. руб.
	В том числе по источникам финансирования:
	

	
	
	
	
	фед.

бюджет
	обл.

бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные средства
	

	12


	Приобретение и установление оборудования для системы видеонаблюдения на территории г.Медногорска с выведением изображения на дежурную часть полиции и ЕДДС
	Всего 
	850,0
	
	
	850,0
	
	МБУ «УХТО»

	
	
	2015
	100,0
	
	
	100,0
	
	

	
	
	2016
	150,0
	
	
	150,0
	
	

	
	
	2017
	150,0
	
	
	150,0
	
	

	
	
	2018
	150,0
	
	
	150,0
	
	

	
	
	2019
	150,0
	
	
	150,0
	
	

	
	
	2020
	150,0
	
	
	150,0
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